

定時見積り  
見 積 目 録

品 名	規 格	呼称	数量	単 価	金 額	使用目的
スマートパッキングテープ	セキスイ 50mm×25m N789X03	巻	10	380	3,800	総務事務用
計					3,800	
消費税等相当額					380	
合 計					4,180	

納期限	令和 6 年 5 月 2 日	納入場所	釧路総合振興局
定時見積年月日	令和 6 年 4 月 12 日 時 分		

安藤印舗(株)

様

釧路総合振興局長

見積番号

A-1

定時見積り  
見 積 目 録

品 名	規 格	呼称	数量	単 価	金 額	使用目的
おなまえ印	X-NN Aタイプ 楷書 (別紙のとおり)	個	2	970	1,940	総務事務用
計					1,940	
消費税等相当額					194	
合 計					2,134	

納期限	令和 6 年 5 月 10 日	納入場所	釧路総合振興局
定時見積年月日	令和 6 年 4 月 12 日 時 分		

安藤印舗(株)

様

釧路総合振興局長

見積番号

A-2

定時見積り  
見 積 目 録

品 名	規 格	呼称	数量	単 価	金 額	使用目的
ワイヤレスキーボード	ロジクール K295GP グラフィイト(同等品可)	台	1	3,500	3,500	治山事業事務のため (道)治山事業事務 費 明許
ワイヤレスマウス	ロジクール M705m(同 等品可)	個	1	5,800	5,800	
3段階横幅可変タイプ机上ラック	サンワサプライ MR-LC804BK(同等品可)	台	2	4,300	8,600	
計					17,900	
消費税等相当額					1,790	
合 計					19,690	

納期限	令和 6 年 5 月 10 日	納入場所	釧路総合振興局
定時見積年月日	令和 6 年 4 月 12 日 時 分		

シー・アイ・アール管我(株)

様

釧路総合振興局長

見積番号

B-1

定時見積り  
見 積 目 録

品 名	規 格	呼称	数量	単 価	金 額	使用目的
液晶ディスプレイ	IO DATA LCD-C221D8 21.5型 ブラック 同等品可 付属ケーブル添付	台	5	21,400	107,000	建設指導課事務 のため
計					107,000	
消 費 税 等 相 当 額					10,700	
合 計					117,700	

納 期 限	令和 6 年 5 月 13 日	納 入 場 所	釧路総合振興局
定時見積年月日	令和 6 年 4 月 12 日 時 分		

シー・アイ・アル管我 株式会社

様

釧路総合振興局長

見積番号

C-1